СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

   БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 марта 2025 года №   63
    с. Большая Добринка

О досрочном прекращении полномочий

главы Большедобринского сельского

поселения Эртильского муниципального

района Воронежской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального

района Воронежской области Совет народных депутатов Большедобринского

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Большедобринского сельского

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области – Чиновой

Лидии Леонидовны, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с 11 марта 2025 года и подлежит

опубликованию в периодическом издании «Муниципальный вестник»

Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района.

Глава поселения                                                                                   Л.Л.Чинова